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Targi PCI Days 2025 – Międzynarodowe Targi Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
 
Targi PCI Days 2025 to jedno z najważniejszych wydarzeń w Polsce, dedykowane branżom
farmaceutycznej, kosmetycznej oraz sektorowi suplementów diety. Każda edycja przyciąga coraz
większą liczbę wystawców i uczestników, co świadczy o rosnącym znaczeniu tego wydarzenia
zarówno w kraju, jak i za granicą. To doskonała okazja do wymiany wiedzy, zapoznania się
z nowatorskimi rozwiązaniami i do nawiązywania kluczowych kontaktów biznesowych. Po raz
pierwszy Targi PCI Days potrwają trzy dni, co pozwoli uczestnikom na jeszcze lepsze poznanie oferty
wystawców. Nowością podczas nadchodzącej edycji będzie również Hala Maszynowa, gdzie firmy
zaprezentują najnowsze technologie usprawniające procesy produkcyjne w branży farmaceutycznej
i kosmetycznej. Dodatkowo, Hala Kompleksowych Rozwiązań umożliwi uczestnikom zapoznanie się
z ofertą w zakresie surowców, opakowań, logistyki, sprzętu laboratoryjnego oraz usług private label.
 

Usługi i wyposażenie laboratoriów – pełne wsparcie dla
przemysłu farmaceutycznego, kosmetycznego i suplementów
diety
Gdy mówimy o lekach, suplementach diety czy kosmetykach, często skupiamy się na gotowych
produktach, zapominając, że ich droga zaczyna się w laboratorium. To właśnie tam, w świecie
precyzji i nauki, rodzą się innowacyjne rozwiązania. Nowe substancje aktywne, surowce i formulacje
są owocem zaawansowanych badań i ścisłej współpracy ekspertów. Laboratoria farmaceutyczne
i kosmetyczne są również miejscem, gdzie rygorystyczne normy jakości i bezpieczeństwa odgrywają
kluczową rolę. Z myślą o ich znaczeniu, na Targach PCI Days 2025, które odbędą się w dniach 11-13
czerwca w Expo XXI w Warszawie, zaprezentowana zostanie szeroka oferta firm z sektora
laboratoryjnego.
 

Kompleksowe wyposażenie i usługi dla laboratoriów
W przemyśle farmaceutycznym i kosmetycznym nie ma miejsca na kompromisy. Sprzęt laboratoryjny
musi spełniać najwyższe standardy, a akcesoria powinny pochodzić z najlepszych źródeł. Wystawcy
z sektora laboratoryjnego na Targach PCI Days pozwolą zapoznać się z najnowszymi rozwiązaniami
z zakresu aparatury analitycznej, pomiarowej oraz wyposażenia laboratoriów. Wystawcy
zaprezentują sprzęt BHP, odzież ochronną oraz meble laboratoryjne, które spełnią nawet najbardziej
wygórowane oczekiwania. Dodatkowo, uczestnicy będą mieli możliwość poznania innowacyjnego
oprogramowania laboratoryjnego, które usprawnia pracę w nowoczesnych laboratoriach. Stoiska
laboratoryjne to coś więcej niż prezentacja oferty – to miejsce do rozmów o przyszłości branży
i niezbędnych innowacjach.
 

Stoiska firm laboratoryjnych – przenośne laboratoria na
wyciągnięcie ręki
W poprzednich edycjach Targów PCI Days niektóre stoiska zamieniały się w laboratoria, w których
przeprowadzano prawdziwe analizy. Z roku na rok poprzeczka jest ustawiana coraz wyżej,



a wystawcy zaskakują nowymi pomysłami. Czym w tym roku zaskoczą odwiedzających? Czy strefa
laboratoryjna zamieni się w pełnoprawne laboratorium? Możliwości są niemal nieograniczone,
a jedyną granicą jest wyobraźnia.
Targi PCI Days 2025 to wydarzenie, którego nie można przegapić – pełne innowacji, inspiracji
i nowych możliwości dla przemysłu! Po więcej informacji zapraszamy na stronę internetową

Strona organizatora: https://pcidays.pl/o-nas/
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Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w
sieci to jednak naukowcy...
Aby chronić pisklęta przed pasożytami.
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Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.

 
30-03-2026

Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).
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Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.
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Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.
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Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy
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